
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

від 11 липня 2023 року                   смт Високий                             № 162 

 

 

Про внесення змін до пп. 2 та 5 рішення виконавчого 
комітету від 14.12.2021 р. № 384 «Про затвердження 
Положення про комісію з питань легалізації виплати 
заробітної плати та зайнятості населення, погашення 
заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), 
пенсій, стипендій, та інших  соціальних  виплат»  
 

 

У зв’язку з кадровими змінами в структурі апарату Височанської 
селищної ради , керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 
Україні, виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1.   Пункт 2 викласти в наступній редакції: 
      2. «Створити    комісію    з    питань    забезпечення    погашення 

            заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення),  
            пенсій,  стипендій  та  інших  соціальних  виплат (додаток 2)». 

 

2.  Пункт 5 викласти в наступній редакції: 
      5. «Контроль за виконанням рішення покласти на Височанського 

            селищного голову (Мороза О.В.).» 

 

 

 

Селищний голова      Олександр МОРОЗ 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення виконавчого 
комітету Височанської 
селищної ради  
від 11.07.2023 року №  162  

 

 

 

Склад комісії  
з питань забезпечення погашення заборгованості із заробітної плати 

(грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат 

 

 

1. Голова комісії  – Брусенцов Володимир Васильович; 

 

2. Секретар комісії –  Васильчикова Олена Ігорівна, спеціаліст І 
категорії відділу бухгалтерського обліку та звітності; 

 

     Члени комісії: 
3. Пироженко Сергій Євгенович – інспектор по зв’язку з 

     правоохоронними органами; 

4.  Ширяєв Володимир Володимирович – спеціаліст І категорії  
    (землевпорядник); 
5.  Наконечник Юлія Олександрівна – головний бухгалтер відділу 

     бухгалтерського обліку та звітності.   
  

 

 


